
Certi�kace č. 22 0520 T: 

Návod k sestavení:
Jednotlivé bloky jsou dodávány rozložené. K sestavení nejsou potřeba žádné pomůcky. Bloky jsou 
sestaveny pouhým poskládáním.

Návod k použití:
Pokládáním jednotlivých bloků vedle sebe a na sebe je možné vytvořit různé stavby, ve kterých si mohou 
děti hrát. Na konci hry stavby opatrně rozložte. Vždy dodržujte bezpečnostní pokyny. Při hře děti hlídejte
a starejte se o jejich bezpečnost. Zamezte poškození jednotlivých bloků, jak ve složeném, tak rozloženém 
stavu. Stavebnici používejte pouze v suchém prostředí při pokojové teplotě. 

Péče a doporučení:
K očištění používejte suchý nebo navlhčený hadr. Po očištění navlhčeným hadrem okamžitě usušte 
suchým hadrem. Bloky nijak nenamáčejte a nevystavujte působení vlhkosti. Působení vody a vlhkosti na 
bloky je může zničit. K sušení nepoužívejte topení, krby ani jiné zdroje tepla. Hrozí nebezpečí vznícení. 
Složené nebo rozložené bloky skladujte v suchém prostředí při pokojové teplotě. Chraňte před zvířaty. 
Bezvadně složený blok vydrží běžné zatížení dítěte do 30 kg. (sedání, lehání, stoupání). 

Duhové kostky

Bezpečnostní informace:

1) Dříve než si začnete hrát s touto stavebnicí, prostudujte si pečlivě tento návod.
 Uchovejte si ho pro případné pozdější nahlédnutí.
2) Při předání hračky další osobě předejte i tento návod. 
3) Nevhodné pro děti mladší 36 měsíců.
4) Jen pro domácí použití.
5) Používat pouze pod dohledem dospělé osoby.
6) Znemožněte dětem vybudování staveb, které by jim umožnili překonání zábrany. Například schody k oknu, zábradlí, na  
 kuchyňskou linku, k elektrickým zařízením apod. Hrozí pád z výšky nebo vstup dítěte do nebezpečného prostoru.
7) Stavby z bloků stavebnice ani jednotlivé bloky stavebnice nejsou určeny k výstupu do výšky. Vylézat po stavbách i jednotli 
 vých blocích do výšky je zakázáno. Hrozí nebezpečí pádu z výšky. 
8) Hračku je zakázáno používat v blízkosti otevřeného ohně, rozpálených nebo hořících a rozžhavených předmětů a zařízení.  
 Hrozí nebezpečí vznícení a následného požáru. Toto platí, i když je zdroj žáru za zábranou. Dítě může blok přehodit nebo  
 jiným způsobem přiblížit ke zdroji žáru. 
9) Zamezte stavbě a bourání vysokých staveb z jednotlivých bloků. Pří pádů bloků z výšky hrozí poranění dítěte. 
10) Zabraňte skákání po blocích a padání na ně, kopání a bouchání do bloků apod. Hrozí nebezpečí poranění
 a poškození bloků. 
11) Zabraňte pádům těžkých předmětů na bloky. 
12) Je zakázáno po sobě bloky házet, hrozí nebezpečí poranění. 
13) Stavebnice není určena ke kombinaci s jinými předměty jako prkna, trámy, desky apod. Hrozí nebezpečí poranění
 při jejich pádu. 
14) Nevystavujte bloky dynamickému namáhání. 
15) Zvlhlé, mokré i už uschlé bloky nemají vlastnosti výrobku v původním stavu. 
16) Nepoužívejte poškozené bloky. Hrozí nebezpečí úrazu. 
17) Hračka není určena do vody. 
18) Obal není součástí hračky. 

Výrobce / Prodejce:
MZ Aktiv, s.r.o.

Olomoucká 1158/164A,
Černovice, 627 00 Brno

IČ: 14270927
www.duhovekostky.cz

Nevhodné pro děti mladší 36 měsíců.
Riziko udušení z vdechnutí útržků, které by mohly ohrozit
dýchací cesty dítěte. Hračka předpokládá základní pohybovou vyspělost.

Varování:


